三田市トライアルショップ事業利用申請書

申請日　　　　年　　月　　日
三田市長　あて
　　　　　　　　　　〒　　－
（申請者）　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※　氏名は自署してください。）

連絡先（℡）
〒　　－
事業所所在地
名称（屋号）
代表者氏名
連絡先（℡）

下記のとおり、実施事業の承認を受けたいので、裏面の誓約事項に同意したうえで、三田市トライアルショップ事業実施要領６の規定により申請します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　実施事業の名称

２　実施事業の内容

３　利用期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
　①　事業計画書
②　開業又は会社等の設立を確認できる書類（起業している場合に限る。）
③　その他

------------------------------------------------------------------------------------------
	処理欄
	本人確認　□顔写真付公的証明書　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認担当者　氏名：

誓　　約　　書

三田市トライアルショップ事業の申請にあたり、次のとおり誓約します。

· 三田市内において新たな起業、出店を営む意思を有します。
· 私及び私が代表を務める法人に属する者は、三田市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団員密接関係者ではありません。
· 三田市の賦課する市税を完納しています。
· 利用に際して次の事項を遵守します。
①店舗及び商品を利用者の責任において管理します。
②利用期間中あらゆる事故に備え、必要に応じて保険等の保全措置を講じます。
③許認可が必要な業種で利用する場合は、事業開始までに必要な許認可を取得します。
④施設等をき損する恐れのある行為は行いません（行わせません）。
⑤トライアルショップを含む敷地や建物におけるルールを遵守し、風紀及び秩序を乱しません。
⑥利用を終了したとき又は利用の承認を取り消され、もしくは利用の中止を命ぜられたときは、店舗を速やかに原状に回復したうえで明け渡します。
· この申請に関し、必要に応じて三田市が調査・照会を行うことについて同意します。